
UCHWAŁA NR XV/135/12
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391, poz. 951), Rada Miejska Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli 
nieruchomości bez wezwania, w terminie do 15 dnia kolejnego miesiąca. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa w dniu 15 sierpnia 2013 r. i obejmuje 
okres od 1 lipca 2013 r. do 31 lipca 2013 r. 

3. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą wpłatą lub przelewem na rachunek bankowy: 

Urząd Miejski w Suchaniu, 

Pyrzycko-Stargardzki Bank Spółdzielczy o/Stargard 

57 9387 1042 4206 0091 2000 0010 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: EE4851C1-7C89-4D21-942B-86FC0E709DE4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




